
 

 

Seznam příloh 

Příloha č. 1 – Anketa 

Příloha č. 2 – Předávací protokol 

  



 

 

Příloha č. 1 – Anketa 

Osobní část: 

1. Jaké je Vaše jméno?  

2. Kolik je Vám let? 

3. Na jakém LT děláte instruktora nebo vedoucího? Prosím Vás o stručný popis. 

4. Jak dlouho jezdíte na tento LT jako vedoucí nebo instruktor? 

5. Jezdil/a jste již jako dítě na tento LT? 

 

Hlavní část: 

Dílčí otázky: 

1. Jaké mají vedoucí na letním táboře znalosti týkající se problematiky ADHD: 

a) Jaká je Vaše profese? 

b) Jaké máte vzdělání pro práci s dětmi? 

c) Jaké máte teoretické znalosti ohledně problematiky ADHD? 

 

2. Jaké mají vedoucí na letním táboře zkušenosti s dětmi s ADHD: 

a) Účastní se děti s ADHD letního tábora pravidelně? 

b) Kolik dětí s ADHD se v průměru na Vašem turnusu objevuje? 

c) Jak se děti s ADHD začleňují do skupiny? 

d) Jak vnímáte práci s dětmi s ADHD? Je to pro Vás jednoduché nebo obtížné? 

e) Ovlivňuje chování dětí s ADHD fungování tábora? 

f) Jaký výchovný přístup považujete při práci s dítětem s ADHD za zásadní? 

 

3. Jaké jsou nejčastější reakce vedoucích na problémové chování dětí s ADHD: 

a) Jaká je Vaše největší zkušenost s problémovým chováním dítěte s ADHD? 

Stručně situaci popište. 

b) Jak jste na danou situaci reagovala? 

c) Jaké konkrétní zásahy jste provedla k napravení situace? 

d) Jak dítě reagovalo na Vaše zásahy? 

e) Jaký byl důsledek celé této situace? (Např. po domluvě se dítě zapojilo zpět do 

hry; problémové chování dítěte přetrvávalo i další dny, a tak muselo z tábora 

odjet aj.) 



 

 

Příloha č. 2 – Předávací protokol 

 


